НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2023 года  № 5/47

г. Невьянск

Об итогах конкурса видеороликов среди школьных избирательных

комиссий  Невьянского городского округа

 «Я б в комиссию пошел, пусть меня научат»

Заслушав информацию председателя комиссии Жигалиной С.Ф. об итогах

проведения конкурса видеороликов среди школьных избирательных комиссий

Невьянского городского округа «Я б в комиссию пошел, пусть меня научат», в

соответствии с решением Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии от 11 февраля 2023 года № 3/8 «О  конкурсе

видеороликов среди школьных избирательных комиссий  Невьянского

городского округа «Я б в комиссию пошел, пусть меня научат», Невьянская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Информацию председателя комиссии Жигалиной С.Ф. об итогах

проведения конкурса видеороликов среди школьных избирательных комиссий

Невьянского городского округа «Я б в комиссию пошел, пусть меня научат»

принять к сведению.

 2. Определить победителем муниципального конкурса МБОУ СОШ пос.

Ребристый.

 3. Победителя конкурса наградить дипломом.

4. Объявить благодарность за подготовку и участие в конкурсе

видеороликов среди школьных избирательных комиссий Невьянского

городского округа «Я б в комиссию пошел, пусть меня научат» Савиной

Светлане Леонардовне.

5. Настоящее решение разместить на сайте Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С. Ф. Жигалину.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С. Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

 И. Ю. Мануйлова